ニュースレポート

令和 5年７月１4日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル 市内循環バス「ゆらのすけ」東西ルートの運行について（お知らせ）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市内循環バス「ゆらのすけ」東西ルート

日  時

令和 5年７月１４日（金）１４時市民病院発から

場所・住所

市道八軒屋古池線（福浦地区）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

市道八軒屋古池線（福浦地区）の崖崩れの影響により、市内循環バス「ゆらのすけ」

東西ルートの八軒屋停留所から古池停留所間の運行を当分の間、運休いたします。

（二軒屋停留所が始点、終点となります。）

ご利用の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

以上

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、深澤

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市